Российская  Федерация

Администрация  Вагинского  сельсовета

Боготольского  района

Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                        № 2-п
Об отмене  Постановления Администрации Вагинского сельсовета от 12.01.2007 № 5 «О порядке сбора, вывоза, утилизации бытовых и прочих отходов на территории Вагинского сельсовета»

Во  исполнение  Федеральных законов  от 06.10.2003года   № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Вагинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление администрации Вагинского сельсовета  от 12.01.2007 № 5 «О порядке сбора, вывоза, утилизации бытовых и прочих отходов на территории Вагинского сельсовета»,  как незаконное.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/) на странице Вагинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
 Глава сельсовета                                                                                В.П.Сибейко